
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

 الخير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

028

1

2

3

4

5

6

7

8

161820280001

161820280002

161820280003

161820280004

161820280005

161820280006

161820280007

161820280008

اسيل صاحب محمد راضي

ايات عبد الرضا مهدي جبر

بنين اياد كريم صنكور

بنين رباح عبد الكاظم عبد الله

بنين منتظر حسن عبد الله

تبارك حسون ناشد رومي

جمانه نبراس محمد جاسم

جنات مرتضى كاظم حسين

81

83

81

96

78

80

91

91

62

71

53

88

73

69

82

81

67

69

59

86

62

63

88

78

68

84

54

97

77

61

90

78

67

82

70

87

74

66

87

79

64

82

69

89

73

56

87

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

471

386

543

437

395

525

493

68.17

78.5

64.33

90.5

72.83

65.83

87.5

82.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

86

87

98

84

85

93

90

73

84

63

95

94

80

92

86

80

73

66

94

73

65

92

92

70

82

69

97

88

67

91

71

80

96

82

100

94

86

92

90

77

92

88

96

86

57

96

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

470

513

455

580

519

440

556

525

78.33

85.5

75.83

96.67

86.5

73.33

92.67

87.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

80

74

93

71

75

88

91

51

57

42

80

52

57

72

76

54

64

52

78

51

60

84

63

65

85

38

96

66

55

89

84

54

68

57

73

53

46

82

68

51

72

50

81

60

55

77

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

346

426

0

501

353

0

492

458

57.67

71

0

83.5

58.83

0

82

76.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

 الخير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

028

9

10

11

12

13

14

15

16

161820280009

161820280010

161820280011

161820280012

161820280013

161820280014

161820280015

161820280016

حنين نسيم جليل رشيد

حوراء علي حسين عطيه

حوراء علي حسين محمد الجبار

رسل سلام  نصر الله درويش

رواء محسن علي عبود

زهراء باقر موسى حمد

زهراء عادل علي ناشد

زهراء عباس محمد عبد

81

92

85

91

75

85

82

95

63

83

63

76

63

74

62

86

58

85

50

75

55

75

60

78

56

83

67

83

69

71

73

91

63

90

76

84

55

77

60

91

64

83

78

88

73

71

74

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

516

419

497

390

453

411

528

64.17

86

69.83

82.83

65

75.5

68.5

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

93

87

92

84

88

91

97

76

100

74

90

81

86

74

95

69

96

50

88

56

91

65

86

64

86

68

82

76

81

76

90

64

97

72

94

67

89

72

100

70

89

83

100

89

79

90

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

561

434

546

453

514

468

560

72

93.5

72.33

91

75.5

85.67

78

93.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

90

83

90

66

82

72

92

50

66

52

61

44

61

50

77

46

74

50

62

53

59

54

70

47

79

66

84

62

61

69

92

61

82

79

74

43

64

47

81

57

76

72

75

56

63

58

81

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

467

402

446

0

390

0

493

0

77.83

67

74.33

0

65

0

82.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

 الخير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

028

17

18

19

20

21

22

23

24

161820280017

161820280018

161820280019

161820280020

161820280021

161820280022

161820280023

161820280024

زهراء عدنان صبحي بتال

زهراء عدي صاحب حسن

زهراء ماجد عداي حمدان

زهراء منتظر خليل محمدجواد

زينب حسين عبد الحسن جبار

زينب فريد ادريس ضحيج

زينب محمد جواد كاظم

زينب ميثم رؤوف كاظم

74

82

97

90

74

80

100

72

64

68

97

68

56

67

99

59

60

64

92

68

52

63

92

56

68

61

95

66

56

59

98

52

81

65

94

81

58

60

97

64

74

70

94

75

67

76

97

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

410

569

448

363

405

583

369

70.17

68.33

94.83

74.67

60.5

67.5

97.17

61.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

93

95

90

77

92

100

85

76

84

98

82

70

81

100

73

70

75

100

82

52

67

96

65

73

59

94

73

61

73

97

58

90

78

100

89

66

69

100

87

92

88

100

82

84

94

96

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

474

477

587

498

410

476

589

450

79

79.5

97.83

83

68.33

79.33

98.17

75

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

71

98

90

70

67

99

59

51

51

95

53

42

53

97

44

50

53

83

54

51

58

87

46

63

62

95

59

51

44

99

46

72

51

87

73

50

50

94

41

56

52

87

68

50

57

97

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

366

340

545

397

0

0

573

0

61

56.67

90.83

66.17

0

0

95.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

 الخير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

028

25

26

27

28

29

30

31

32

161820280025

161820280026

161820280027

161820280028

161820280029

161820280030

161820280031

161820280032

زينة جميل شريف رومي

شهد باسم كاظم حسين

شهد هاشم طالب جابر

عذراء محمد غازي محمد

غدير جميل جبار كاظم

فاطمة حسن عبد راضي

فاطمة رزاق جبار حربي

فاطمة رعد كامل حسون

94

94

90

87

79

88

82

83

75

86

75

67

65

70

76

78

74

79

69

50

61

69

65

63

80

80

84

50

61

73

76

67

79

89

79

78

70

83

73

74

81

88

85

70

70

75

84

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

516

482

402

406

458

456

428

80.5

86

80.33

67

67.67

76.33

76

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

94

93

95

89

88

86

90

91

94

94

83

77

82

91

90

87

93

78

58

72

83

75

69

85

79

90

58

70

76

84

78

97

92

83

88

88

92

84

82

90

96

92

86

84

84

92

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

550

548

530

468

480

505

512

483

91.67

91.33

88.33

78

80

84.17

85.33

80.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

93

86

78

68

88

78

76

59

77

56

51

52

57

61

65

61

65

59

41

50

55

54

57

74

80

78

40

51

70

67

56

61

85

74

68

52

74

62

65

71

80

77

53

56

65

75

52

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

480

430

0

329

409

397

371

69

80

71.67

0

54.83

68.17

66.17

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

 الخير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

028

33

34

35

36

37

38

39

40

161820280033

161820280034

161820280035

161820280036

161820280037

161820280038

161820280039

161820280040

فاطمة عدنان شاني عتيق

فاطمة علاء  طالب عبد اليمة

فاطمة عماد كاظم عبد الله

فاطمة محمد رحيم عبد الامير 

كوثر ناجح عبيد فرهود

مريم قيصر عباس ناجي

معصومة فلاح  صالح شياع

نور امجد جامل عذاري

95

93

93

97

81

89

88

90

68

86

76

90

75

88

73

92

55

76

65

81

70

87

62

91

69

88

78

95

66

91

86

93

74

86

79

93

87

88

68

97

78

82

72

88

75

74

81

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

511

463

544

454

517

458

551

73.17

85.17

77.17

90.67

75.67

86.17

76.33

91.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

93

100

100

81

92

91

93

80

95

95

96

88

95

88

100

65

85

77

90

83

97

67

100

75

94

91

94

71

97

82

95

90

94

92

100

100

93

73

100

80

92

88

84

88

76

88

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

553

543

564

511

550

489

584

81.67

92.17

90.5

94

85.17

91.67

81.5

97.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

93

86

93

81

85

85

87

55

76

56

84

61

81

57

84

45

66

53

72

57

76

56

81

63

82

64

95

60

85

89

90

57

78

65

86

73

83

63

93

75

71

56

91

62

71

74

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

466

380

521

394

481

424

515

0

77.67

63.33

86.83

65.67

80.17

70.67

85.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

 الخير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

028

41

42

43

44

161820280041

161820280042

161820280043

161820280044

نور حسين علي ولي

نور صباح كاظم غركان

نور هيثم خلف تويه

ولاء  ماجد فليح حسن

84

87

79

100

65

62

55

96

59

56

57

83

66

63

50

97

63

74

56

94

64

76

60

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

418

357

566

66.83

69.67

59.5

94.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

89

87

100

80

70

67

97

67

62

62

96

82

76

56

98

86

90

75

96

73

88

79

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

475

426

583

79.67

79.17

71

97.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

44

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44

44443210

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

44444400
 72.73%

77

85

70

99

50

54

42

94

50

50

51

70

50

50

37

96

40

58

37

92

54

63

41

96

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

360

0

547

0

60

0

91.17

2


